





Niezwykła uroczystość w redakcji „Expressu Porannego” i „Kurjera” Czerwonego

Zakładamy stację gołębi pocztowych
Skrzydłaci współpracownicy będą nam dostarczali depesze z obszarów kresowych Rzeczypospolitej

WARSZAWA, 23. V. Nie poprzestając na zachwalaniu pięknego sportu, redakcje „Expressu Porannego” i „Kurjera” Czerwonego zapragnęły po sobie...

odwrotu, gdy pocisk bolszewicki roztrzaskał i podpalił gołębnik polowy, wierny ptak wyfrunął szczęśliwie i...

Wkrótce „Express” skrzydłacy i „Kurjer Czerwony” stana do zawodów amatorskich na przestrzeni Czeszochowa—Warszawa...

Echo strzałów przy ul. Marszałkowskiej № 72
Zabójca księcia Kuradze przed sądem

(Telefonem od warszawskiego korespondenta). Wczoraj o godz. 12-15 w pol. rozpoczął się w sądzie okręgowym proces przeciwko Józefowi Kozakowi...

Wielkie sztuczne jezioro na Śląsku Cieszyńskim
Będzie miało 8 km. długości 1000 metr. szerokości

Otrzymujemy wiadomości o planie utworzenia wielkiego jeziora w Beskidzie Zachodnim (Śląsk Cieszyński) w województwie śląskim. Plan ten istnieje już od roku 1912 i ówczesny rząd austriacki zgodził się nań...

Wesołe i dystyngowane są wybory żółtych posłów w Tokio

Gorączka wyborcza owładnęła nie tylko Europą, ale przeniosła się również do Japonii. I tam przygotowują się do wyborów, które odegrać mogą ważną rolę w ukształtowaniu się stosunków na Dalekim Wschodzie...

Przebiegła niemkini zdradzała jednego własnego męża z drugim własnym mężem

Pani Adela Krischke z Bodenbachu w Bawarii jest ta niezwykłą osobą, która posiada dwóch legalnych mężów, z obydwojma żyje, od obydwojch otrzymuje pieniądze na utrzymanie domu, ma nawet dwoje dzieci...

Sypialnia b. cara do wynajęcia za 20 rubli złotych na całe lato

Rząd sowiecki wydał ukaz, na mocy którego wszystkie pałace carskie mają być wynajęte ludności, na przeciąg miesięcy letnich. W apartamentach carskich zamieszka ludność, potrzebująca odpoczynku i świeżego powietrza. Cena pokoju umeblowanego wynosi 20—60 rubli złotych za cały sezon.

Młody rząd egipski zamierza wytepić rozpustę z „ogrodu grzechu” w Aleksandrii

Nowy rząd egipski nie tylko rozesał ambasadorów, do stolic europejskich i w ten sposób zaznaczył swe istnienie, ale z całą energią zabrał się do reform we własnym kraju. A reformy te były niezbędne i to nie tylko ekonomiczne, wojskowe i społeczne, ale przede wszystkim obyczajowe. W Egipcie bowiem, mimo naleciałości europejskich i zdobyczy najnowszej techniki, panowały obyczaje z epoki Aleksandra Wielkiego i Ptolemeuszów...

Zamiast snu — łyżeczka miksturki

Lekarz londyński, Dr. Harrys, zrobił sensacyjne odkrycie, które wstrząsnęło opinią angielską. Wymalował bowiem chemiczny środek, który czyni sen niepotrzebnym przeżytkiem. Pisma angielskie poświęcają całe szpalty temu epokowemu odkryciu...

Wielki poeta Induski podróżuje jak udzielny panujący

Dnia 22 kwietnia wylądował w Szanghaju znakomity pisarz indyjski, laureat nagrody Nobla, Rabindranath Tagore. Indyjskiego pisarza przyjmowano z nadzwyczajnymi honorami, jakby udzielny panujący, a orszak jego stanowił wyłącznie ludzie Wschodu...

W Australii mało deszczu woda tańsza jednak niż w Warszawie

Australja, która posiada bardzo mało opadów deszczowych i cierpi na brak wody, posiada najdłuższy wodociąg na świecie. W głębi kraju, w odległości 500 kilometrów od wybrzeża, znajdują się dwa miasta, liczące po 50.000 mieszkańców: Coolgardie i Colgoorlie. W okolicach tych miast, znajdują się pokłady złota. Brak wody dokuczał tym miastom i hamował ich rozwój. Zbudowano więc na wybrzeżu morskim zbiornik wody, o pojemności 220 milionów litrów...

